关于与xx公司签订教育部产学合作协同育人项目合作协议的请示
校领导：
按照申报流程，我校xx学院xx老师申报的教育部2024年立项企业支持的产学合作协同育人项目xx，现需与合作企业xx签订项目合作协议。
本项目在产学研合作协同方面对学校的增量价值主要体现在以下三点：
1.xxxxxxxxx。
2.xxxxxxxxx。
3.xxxxxxxxx。
本项目不涉及商业合作及协议以外的其他事项等，将严格按照教育部产学合作协同育人项目规定方案去执行落实，项目合作过程中，将遵守学校资产的使用规范，不会对学校的校名校誉或无形资产的造成任何利益损坏与不良影响。具体项目合作协议内容见附件。
妥否，请批示。
附件： 1.xx公司项目合作协议
           2.项目项目申请书
xx学院
[bookmark: _GoBack]              2024年月日